役 員 会 議 事 録

 会 議 名  令和５年度 近畿大学梅友会 奈良県支部 第２回役員会

 開催年月日   令和５年８月２７日（日） １３時００分 ～１４時３０分

 開催場所  近畿大学本校１８号館３階 講義室２

出席役員氏名（出席者数： １１名） 欠席役員（監事待遇含：１７名）

(出席役員) 村上幸代、柏木朗夫、雨宮せつ子、富樫寿子、吉田栄、 畑野耕、千代誠、

網野京子、中澤鈴、吉本文代、関本典子

協議事項

1）大西章夫様への黙祷

８月２２日に、奈良県支部役員の大西章夫様が急逝されましたことへの哀悼の意を込めて

出席者全員で黙祷。

ご遺族様より感謝のお言葉をいただいたとの報告がありました。

２）近畿連合他府県支部の総会参加者名の報告（敬称略）      補助金

 ４月８日  和歌山県支部：雨宮、村上、関本         ＠3,300ｘ3＝9,900円

 ４月２３日 大阪府支部 ：網野、木田、大西、吉田、関本   ＠2,000ｘ5＝10.000円

 ５月１４日 兵庫県支部 ：大西、木田、関本         ＠3,300ｘ3＝9,900円

 ６月１８日 滋賀県支部 ：雨宮、長岡 吉本         ＠3,300ｘ3＝9,900円

 ７月２日  京都府支部 ：村上、柏木、網野、関本      ＠2,500ｘ4＝10,000円

    合計 49,700円は総会補助金 50,000円から支出（300円は小口入金とする）

３) 近畿連合の件。

  日程及び行先 １０月２９日（日）奈良交通定期観光「奈良公園を満喫半日コース」

         観光バスにて移動 ＪＲ奈良駅→東大寺→春日大社→興福寺→ＪＲ奈良駅

                  （ガイド ＶＲ付）

         昼食はピアッツアホテル内「ラ．フェスタ」にて、ランチビユッフェ

         （ソフトドリンク付き）今回はアルコールサービス無し

         昼食後現地解散

         会費は 6,000円    おみやげは手配しない

         各支部への案内状は 9月中旬に発送する

     奈良県支部役員は 8時 50分までにＪＲ奈良駅前に集合する

４）新年会日程

  令和６年 1月 14日（日） 月日亭（近鉄奈良駅近く）にて開催。

                                        以上

次回役員会の日程は 10月 29日終了後決定する。